
 
 

REBA  FS (BE) 

tekutá ochrana proti mrazu do betonu a malty 

 

Informace o výrobku 

 

 
Vlastnosti    

REBA FS (BE) zkracuje dobu hydratace,zvyšuje 
počáteční pevnosti a  snižuje riziko působení 

mrazu na nevyzrálý beton.REBA FS (BE) 
urychluje proces tvrdnutí rychlým vzestupem 
hydratačního tepla.Teplota se zvyšuje,zamezí se 
nebezpečí vzniku ledových čoček. 
 

Použití    

REBA FS (BE) může být použita pro betonářské 
práce všeho druhu při  nízkých venkovních 
teplotách.K dosažení odolnosti proti mrazu  
pokud možno co nejdříve je výhodné,používat 
beton s nízkým vodním součinitelem a cementy 
s vysokými  počátečními pevnostmi Použití 

REBA FS (BE) nevylučuje opatření,potřebná při 
betonování v chladném počasí a 
mrazu(např.zahřívání kameniva  a záměsové 
vody). 
 

Návod na použití    

REBA FS (BE) se může přidávat  se záměsovou 
vodou nebo do hotové betonové směsi. 
 

Dávkování  
Doporučené : vždy podle venkovní teploty 
při +5°C -  0°C          200 ml na 100kg cementu 

při   0°C - -5°C         600 ml na 100kg cementu  

při -10°C - -15°C     1000 ml na 100kg cementu  
 

Před použitím doporučujeme provést 

zkoušku vhodnosti podle ČSN EN 206-1. 

 

Technické údaje  
barva:   bezbarvá 
měrná hmotnost: 1,29 ± 0,03 g/ml 
skladování: chránit před 

znečištěním. 
                                       Při normálním 

skladování(uzavřené,20
°C) minimální 

   trvanlivost 1 rok 
 
balení:   kontejner      ca 1000 kg 
   sud    200 kg
    

kanystr      20 kg 
         10 kg 
           5 kg 
   plast.láhev          1,25 kg 
 
 

Bezpečnostní předpisy   
viz List bezpečnostních údajů EG 
 

Konzultace   
Prostřednictvím našeho technicko uživatelského 
oddělení 

 
 
 

Výrobce: Remei Blomberg GmbH,Industriestraße 19,32825 Blomberg,SRN

Dovozce pro ČR,SK: 
Barvy do betonu,přísady,technologie

CZ

s.r.o.

Spořická 4751  43001 Chomutov  tel.,fax:+420474624077  mobil: 602431698

®

 
 
 
 
 

Tato informace má dát spotřebiteli  představu o našem výrobku.Před použitím je třeba provést odzkoušení. 
                                                                                                                                                                                                         10/12 

                                                                                                                účinná skupina: urychlovače,zpomalovače,provzdušňovadla 



 


